C
- lu - tis no - bis in do - mo Da - vid

T
- lu - tis no - bis in do - mo Da - vid

B
- lu - tis no - bis in do - mo Da - vid

C

S
pu - e - ri su - i si - cut lo -

C
pu - e - ri su - i si - cut lo -

T
pu - e - ri su - i si - cut lo -

B
pu - e - ri su - i si - cut lo -

D

S
- cu - tus est per os sanc - to - rum su -

C
- cu - tus est per os sanc - to - rum su -

T
- cu - tus est per os sanc - to - rum su -

B
- cu - tus est per os sanc - to - rum su -

E *pp*

S
- o - rumprophe - ta - rum quae a sae - cu - lo -

C
- o - rumprophe - ta - rum quae a sae - cu - lo -

T
- o - rumprophe - ta - rum quae a sae - cu - lo -

B
- o - rumprophe - ta - rum quae a sae - cu - lo -

poco f

S sunt et li - be ra vit nos

C sunt et li - be ra vit nos

T sunt et li - be ra vit nos

B sunt et li - be ra vit nos

F

S ab i ni mi cis nos tris

C ab i ni mi cis nos tris

T ab i ni mi cis nos tris et de ma - nu

B ab i ni mi cis nos tris et de

G

S et de ma - nu

C et de ma - nu om - ni - um

T om - ni - um qui o - de zunt

B ma - nu om - ni um qui

H

S om ni um qui o - de zunt nos

C qui o - de zunt nos

T qui o - de zunt nos

B o - de - zunt o - de zunt nos

I

p S ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

p C ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

p T ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

p B ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

S cum pa tri bus nos tris

C cum pa tri bus nos tris *cres.* et me mo -

T cum pa tri bus nos tris *cres.* et me - mo - ra - ri tes - ta -

B cum pa tri bus nos tris

cres. **J**

S et memo - ra ri testa men - ti

C ra - ri testa - men - ti sui sanc ti tes ta -

T - men - ti testa men - ti tes ta -

B *cres.* et memo - ra - ri tes -

S su - i sanc - ti. jus - ju -

C - men - ti su - i sanc - ti. jus - ju -

T - men - ti su - i sanc - ti. jus - ju -

B - men - ti su - i sanc - ti. jus - ju -

K

S - ran - dum quod ju - ra - vit ad A - braham

C - ran - dum quod ju - ra - vit ad A - braham

T - ran - dum quod ju - ra - vit ad A - braham

B - ran - dum quod ju - ra - vit ad A - braham

L

S *p* pa - trem nos - trum

C *p* pa - trem nos - trum da -

T *p* pa - trem nos - trum da - tu rum

B *p* pa - trem nos - trum da - tu - rum

S da - tu - rum se no - -

C - tu - rum da - tu - rum se no - -

T da - tu - rum se no - -

B da - tu - rum se no - -

M *f*

S - bis ut si ne ti - mo -

C - bis ut si ne ti - mo -

T - bis ut si ne ti - mo -

B - bis ut si ne ti - mo -

N

S re de ma nu i ni mi co rum nos tro rum li be